
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SARZANA  ISA 13
Via San Bartolomeo, snc – 19038 SARZANA (SP)

Tel. 0187/620153 Fax 0187/607110
C.F. 90027530113 – cod. univoco UF5GQO

e-mail:  spic822005@istruzione.it  -spic822005@pec.istruzione.it  
sito web:  www.istitutocomprensivosarzana.it

Prot. n.5616  /06-14                                             Sarzana, 30/08/2017

All’Albo

Alla ditta Berti Simone
info@pec.bertisimone.com

Alla ditta Media Direct S.r.l.
info@pec.mediadirect.it

OGGETTO:   DECRETO  DIRIGENZIALE  DI  AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA
EFFICACE  GARA PER LA FORNITURA DI  MATERIALI PER LA REALIZZAZIONE
DEL PROGETTO “ATELIER CREATIVI” PRESSO I.C. ISA 13 SARZANA (SP) – CUP
B79G16001090001- AVVISO PUBBLICO N. 5403/2016 – ALL’INTERNO DEL PNSD – CIG
ZD91F404C2

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Considerato che, con D.D. prot. n. 5133 del 18/07/2017, è stata indetta gara per l’affidamento della
fornitura di materiali per la realizzazione del progetto “Atelier creativi”, con procedura attivata nel
rispetto dell’art. 36, comma 2, lett. a), D.Lgs. 50/2016, tramite RDO espletata sul MePA, invitando
tutti i 3 operatori economici che hanno presentato manifestazione di interesse all’Avviso prot. n.
5003  del  05/07/2017,  da  aggiudicare  all’offerta  con  prezzo  complessivo  più  basso  rispetto
all'importo posto a base di gara ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b), D.Lgs. 50/2016

Visto il verbale di gara prot. n.5429  /06-14 del 11/0/8/2017, dal quale risulta che sono pervenute
due offerte entro il termine delle ore 12.00 del 06/08/2017, presentate dalle ditte:
- BERTI SIMONE
- MEDIA DIRECT

Preso  atto  che  la  ditta  BERTI  SIMONE ha presentato  l’offerta  al  prezzo  più  basso  per   euro
4.088,40

Preso atto che l’offerta è risultata congrua

Preso atto quindi che è stato individuata quale aggiudicataria provvisoria la ditta BERTI SIMONE

mailto:info@pec.bertisimone.com
mailto:spic822005@istruzione.it


Visto il Decreto dirigenziale prot. n. 5430/06-14 del 11/08/2017 di aggiudicazione definitiva non
efficace della gara in oggetto alla Ditta BERTI SIMONE

Preso atto che dalla verifica dei requisiti di legge nulla osta all’aggiudicazione definitiva

Ritenuto quindi di potere procedere ad aggiudicazione definitiva della gara in oggetto

DECRETA

di aggiudicare definitivamente la gara in oggetto alla ditta BERTI SIMONE.
Il presente decreto è immediatamente efficace.
Lo si trasmette all’Ufficio per i conseguenti adempimenti e se ne dà pubblicità secondo le modalità
previste dalla normativa vigente.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Clementina Petillo

  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.vo n.39


	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	DECRETA

